

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Fórum Zelená železnice pro Evropu
    
    
        
      21. 11. 2023
        
        
          Srdečně Vás zveme na druhý ročník odborného fóra Zelená železnice, které společně pořádají Univerzita Palackého v Olomouci, Hospodářská komora ČR a Správa železnic, státní organizace. 

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Je tu nový newsletter Pedagogické fakulty UP
    
    
        
      20. 11. 2023
        
        
          Přinášíme vám nové číslo newsletteru Pedagogické fakulty UP, kterým primárně oslovujeme všechny, kdo studují a pracují na pedagogické fakultě. Uvnitř naleznete výběr toho nejdůležitějšího z aktuálního dění.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Tvůrčí volno na PdF UP v letním semestru akademického roku 2023/2024
    
    
        
      19. 11. 2023
        
        
          V návaznosti na vnitřní normu PdF-B-22/03 Podmínky poskytnutí a čerpání tvůrčího volna na PdF UP bude i pro letní semestr 2023/2024 vypsáno výběrové řízení pro poskytnutí tvůrčího volna akademickým pracovníkům PdF UP v Olomouci s...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pozvánka na semináře k problematice umělé inteligence
    
    
        
      16. 11. 2023
        
        
          Dovolujeme si pozvat na cyklus vzdělávacích akcí o umělé inteligenci ve vzdělávání a ve vědě a výzkumu, který se uskuteční 11. prosince 2023 v auditoriu Pedagogické fakulty UP v Olomouci v níže uvedených časech.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Komiks studenta pedagogické fakulty přibližuje moderní dějiny Kroměřížska
    
    
        
      15. 11. 2023
        
        
          Výtvarník a student učitelství výtvarné výchovy Han Jiangxue navázal spolupráci s Muzeem Kroměřížska, pro které připravil edukační komiks mapující život jednoho z kroměřížských rodáků, Františka Färbera. Hanovy kresby mohli...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Adolescent a jeho duševní zdraví – od výzkumu k praxi
    
    
        
      14. 11. 2023
        
        
          Duševní zdraví dětí a mladistvých je v současné společnosti a především ve školství velmi skloňované téma. Zásadní vliv na jeho kvalitu má řada rizikových faktorů, mezi které můžeme aktuálně také zařadit např. sociální sítě,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pamětní medaile i Ceny děkana. Na pedagogické fakultě se sešla akademická obec 
    
    
        
      10. 11. 2023
        
        
          Pedagogická fakulta svolala svou akademickou obec. Během setkání děkan Vojtech Regec shrnul uplynulé období, zároveň se vyjádřil k současnosti i k výhledu fakulty. Ocenil osm studentů Cenou děkana, třem osobnostem předal pamětní...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Nové studijní normy upraví podobu kvalifikačních prací i státních závěrečných zkoušek
    
    
        
      9. 11. 2023
        
        
          V těchto dnech se na Pedagogické fakultě UP finalizuje podoba dvou klíčových studijních norem, jež se vztahují jednak k podobě kvalifikačních prací a jednak k průběhu státních závěrečných zkoušek. Oba zmíněné dokumenty — vzešlé z...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Festival Opera Schrattenbach 2023 nabídne osm hudebních večerů
    
    
        
      7. 11. 2023
        
        
          Chcete strávit osm večerů se soudobou hudbou? Neváhejte a využijte nabídku osmnáctého ročníku olomouckého festivalu Opera Schrattenbach. Jeho součástí je i slavnostní koncert při příležitosti 450. výročí vzniku olomouckého...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta přivítala absolventy z let 1970 a 1971
    
    
        
      6. 11. 2023
        
        
          V sobotu 21. října 2023 patřily prostory Pedagogické fakulty UP Zlatým promocím. Fakultu navštívili někdejší studenti a studentky z absolventských ročníků 1970 a 1971. Kromě slavnostního promočního obřadu na účastníky čekal také...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										4
									
							
	
							    5
							
	
								
										6
									
							
	...
	
						73
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









